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Edital e Classificação 2 ............................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.buri.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Buri
CNPJ: 00.685.483/0001-05
Telefone: (15) 3546-1326
Celular:
E-mail: camara@cmburi.sp.gov.br
Rui Barbosa, nº 1195 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://cmburi.sp.gov.br/
Instituto de Previdência dos Servidores Publicos do
município de Buri
CNPJ: 02.922.449/0001-32
Telefone: (15) 3546-3250
Celular:
E-mail: ipasb@ipasb.sp.gov.br
Rua São Roque, nº 47 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://www.ipasb.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Buri
CNPJ: 46.634.382/0001-06
Telefone: (15) 3546-1211
Celular:
E-mail: pmburi@buri.sp.gov.br
R. Coronel Licínio, nº 98 - Centro - CEP: 18290-000
Buri - SP
Site: https://www.buri.sp.gov.br/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua: Carlos Howard, nº 100 – Centro -  Buri/SP –  

CEP 18290-000 - Fone: (15) 3546-2766 
E-mail: educacao@buri.sp.gov.br  

Classificação do Cadastro Reserva para Professor Eventual – Edital n° 01/2024 

 

Professor de Educação Básica I (PEB I) 

 

Nº NOME 

TEMPO DE SERVIÇO 

TRABALHADOS NO 

CARGO PEB-I 

DISCIPLINA 
DATA 

NASCIMENTO 

1 Laura Miriam Rodrigues Leme 2885 Pedagogia 19/04/1968 

2 Luciana Silva Souza Ferreira 2322 Pedagogia 22/01/1987 

3 Luciana Moreira Antunes 1808 Pedagogia 16/01/1978 

4 Fernanda Marinho Achour 1065 Pedagogia 11/10/1988 

5 Aline Aparecida Vieira Machado 227 Pedagogia 02/10/1982 

6 Emanuela Aparecida Duarte Fehlmann 111 Pedagogia / Letras 26/01/1993 

7 Mariana Geraldino 42 Pedagogia 30/01/1988 

8 Silvia Regina Venâncio Ramos 0 Pedagogia 18/03/1965 

9 Maria Cecília Sipos 0 Pedagogia/ Biologia 13/02/1978 

10 Raquel Vieira Almeida 0 Pedagogia 09/08/1976 

11 Ricardo Rafael Marino 0 Pedagogia 22/07/1980 

12 Daniele Felhmann Souto 0 Pedagogia 05/12/1982 

13 Rafael Rodrigo Mosquete 0 Pedagogia 27/09/1985 

14 Ana Paula de Jesus Ribeiro 0 Pedagogia 19/02/1993 

15 Iara Ferreira Chioquetti 0 Pedagogia 08/11/1995 

16 Thais Cristine Pires Ribeiro de Paulo 0 Pedagogia 23/10/1996 

17 Jacob Fernandes Fehlmann 0 Pedagogia 02/12/1997 
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18 Ligiane Ferreira de Oliveira 0 Pedagogia 09/12/1997 

19 Jéssica Vitória de Oliveira 0 Pedagogia 23/10/1998 

20 Giovana Sene Proença 0 Pedagogia 23/12/1999 

21 Mateus de Souza Machado 0 Pedagogia 04/12/2000 

22 Keila Carvalho Leite 0 Pedagogia 15/12/2002 

23 Gilberto Fernandes Felhmann 0 Pedagogia 22/06/2023 

24 Eliane Maria Coelho Domingues 0 Estudante 3º Semestre Pedagogia 19/08/1994 

25 Gabriela Rodrigues de Lima 0 Estudante 3º Semestre de Pedagogia 19/06/2005 

26 Carlos Magno de Mendoça Barboza Cerqueira 0 Estud. Pedagogia 1º Sem / Administração 27/12/1980 

27 Sonia Regina Pelicheck 0 Ciências/Hab. Matemática 21/05/1971 

28 Cristiane de Camargo  Rodrigues 0 Letras 12/11/1977 

29 Vinicius Rodrigo da Silva 0 Educação Física 26/06/1989 

30 Jhon Cleiton Gonçalves da Silva 0 Estudante 7º Semestre Letras/Libras 07/07/1996 

31 Nelson Maciel dos Santos 0 Estudante 1º Semestre Educação Física 18/08/1980 

32 Valdicléia Alves Dias da Silva 0 Estudante 1º Semestre Letras 08/06/1985 

33 Vanessa Antunes de Jesus 0 Estudante 1º Semestre Artes Visuais 24/11/1990 

34 Claudemir Corrêa de Sousa 0 Estudante 1º Semestre Educação Física 23/06/1995 

 
 

Buri, 24 de abril de 2024. 

 

 

 

Judith Maria Cafundó 

Secretária Municipal de Educação 
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Classificação do Cadastro Reserva para Professor Eventual – Edital n° 01/2024 

 

Professor de Educação Básica II (PEB II) 

 

Nº NOME 

TEMPO DE SERVIÇO 

TRABALHADOS NO 

CARGO PEB-II 

DISCIPLINA 
DATA 

NASCIMENTO 

1 Cristiane de Camargo  Rodrigues 805 Letras 12/11/1977 

2 Emanuela Aparecida Duarte Fehlmann 293 Letras / Pedagogia 26/01/1993 

3 Jhon Cleiton Gonçalves da Silva 0 Estudante 7º Semestre Letras/Libras 07/07/1996 

4 Valdicléia Alves Dias da Silva 0 Estudante 1º Semestre Letras 08/06/1985 

5 Sonia Regina Pelicheck 640 Ciências/Hab. Matemática 21/05/1971 

6 Carlos Magno de Mendoça Barboza Cerqueira 0 Administração / Estud. Pedagogia 1º Sem 27/12/1980 

7 Maria Cecília Sipos 0 Biologia/Pedagogia 13/02/1978 

8 Vinicius Rodrigo da Silva 47 Educação Física 26/06/1989 

9 Nelson Maciel dos Santos 0 Estudante 1º Semestre Educação Física 18/08/1980 

10 Claudemir Corrêa de Sousa 0 Estudante 1º Semestre Educação Física 23/06/1995 

11 Vanessa Antunes de Jesus 0 Estudante 1º Semestre Artes Visuais 24/11/1990 

12 Silvia Regina Venâncio Ramos 0 Pedagogia 18/03/1965 

13 Laura Miriam Rodrigues Leme 0 Pedagogia 19/04/1968 

14 Raquel Vieira Almeida 0 Pedagogia 09/08/1976 

15 Luciana Moreira Antunes 0 Pedagogia 16/01/1978 

16 Ricardo Rafael Marino 0 Pedagogia 22/07/1980 

17 Aline Aparecida Vieira Machado 0 Pedagogia 02/10/1982 
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18 Daniele Felhmann Souto 0 Pedagogia 05/12/1982 

19 Rafael Rodrigo Mosquete 0 Pedagogia 27/09/1985 

20 Luciana Silva Souza Ferreira 0 Pedagogia 22/01/1987 

21 Mariana Geraldino 0 Pedagogia 30/01/1988 

22 Fernanda Marinho Achour 0 Pedagogia 11/10/1988 

23 Ana Paula de Jesus Ribeiro 0 Pedagogia 19/02/1993 

24 Iara Ferreira Chioquetti 0 Pedagogia 08/11/1995 

25 Thais Cristine Pires Ribeiro de Paulo 0 Pedagogia 23/10/1996 

26 Jacob Fernandes Fehlmann 0 Pedagogia 02/12/1997 

27 Ligiane Ferreira de Oliveira 0 Pedagogia 09/12/1997 

28 Jéssica Vitória de Oliveira 0 Pedagogia 23/10/1998 

29 Giovana Sene Proença 0 Pedagogia 23/12/1999 

30 Mateus de Souza Machado 0 Pedagogia 04/12/2000 

31 Keila Carvalho Leite 0 Pedagogia 15/12/2002 

32 Gilberto Fernandes Felhmann 0 Pedagogia 22/06/2023 

33 Eliane Maria Coelho Domingues 0 Estudante 3º Semestre Pedagogia 19/08/1994 

34 Gabriela Rodrigues de Lima 0 Estudante 3º Semestre Pedagogia 19/06/2005 

 

 

Buri, 24 de abril de 2024. 

 

 

 

Judith Maria Cafundó 

Secretária Municipal de Educação 
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